ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

    10.09.2020         458 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.09.2020         № 458
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:10:200104:48 с землями, находящихся в государственной или муниципальной собственности, проектная площадь: 1500 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для индивидуальной жилой застройки.  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский,  с/пос. Буинское, пгт. Буинск, ул. Инженерная, д. 23.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                                М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Буинск Инженерная 23\Схема (52).png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust VrBepakaena:

3€MEJIBHOTO Y4YacTKa TlocTaHOBIEHHEM IJIaBbI A/ IMHHHCTPAIHH
Ha KaJlaCTPOBOM ILIaHE TEPPUTOPHU MGpecurickoro paiiona

UYysamickoit PecryGimku
Kanacrposbie paGoThl BBINOIHEHBI B CBSI3H C: H
006pa3oBaHHEM 3eMETbHOTO YHacTKa MyTeM NIepepacTpeelieHis N ot » 20201}
3EMEJILHOIO YYacTKa ¢ KaJlacTpoBbiM HoMepoMm 21:10:200104:48 H

Kapactpossiit ksapran 21:10:200104

Anpec: Uysamckas Pecriy6inka - Uysamms,
p-u UBpecuuckwii, c/moc. Bymnrckoe,

nrr. bynnrck, yin. MmkenepHasi, 1om 23
Kateropns semMerb:

3eMIH HACEICHHBIX ITYHKTOB

PasperieHHoe HCTIOB30BaHHE:

Lt HHAMBI YA bHOI SKITOi 3aCTPOMKH
Tep. 30ma B coorsercTauy ¢ [133:

K-1 (3oma 3aCTPOIKH HHMBH/IYATLHBIMH
KHITBIMH OMaMH)

Tlpoekrnas momaas: 1 500 k8. M
Cucrema koopaunar: MCK-21

1219050

=Et —|— 304350
|

21:10:200104

Ne Koopannater, M
TOUKH X Y

304306.94/1219059.06| :
304313.52|1219073.76| :
304308.04/1219076.67| :
304300.12(1219079.43| ©
304286.60/1219085.39| :
304280.53/1219087.75| :
304267.95/1219092.62

304259.06/1219094.96| :
304261.271219101.44
304248.90(1219105.88| ©
304245.99/1219099.58| :
304245.29/1219097.13 | :
304243.63/1219091.41| :
304239.40/1219079.23| :
304252.96/1219074.97| :
304256.52(1219073.72| :
304262.12/1219071.87| :
304302.37/1219060.36
304306.94/1219059.06| |

— RGO ENS oS00 ua s —

304200

Ne | JTnunal JJupeKnoHHbIH
TOUKH| M yron

2 16.11 65: 53: 09::
Macurra6 1 : 1 500 3| §39] 18097 an
14.78 | 156°12'39"

4
H 5
: 6.51| 158°45'1
; YCJIIOBHBIE OFO3HAYEHHUSA ? 13.49| 158°50' 15"
8
9

9.19 | 165°15' 12"
6.85| 71°10'05"
13.14 | 160°15' 19"

IPaHHIIEI 3EMENBHEIX YHacTKOB Mvetommecs B ETPH chejiemis o KOTOpEIX
JIOCTATOYHBI JUIS OTPE/ICIICHHs €€ MECTONOJIOKEHHS H HX KaIaCTPOBBII HOMEp

: p110:0101011

T 3y1 =1 oGpasyemblii 3eMeTBHBIIT }? 6.94 | 2450 12' 27"
2 24 yuacrok 12 2.55| 254°03'17"
H 5.96 | 253°49'00"
 [21:10:000000] 5 aerponex Ko 13 [12.89| 250050 547

Ka/[aCTPOBBIX KBAPTAIOB
rpanuisl OKC

1421 | 342°33'34"

21111111111 16 | 377| 340°39'09"

M MX KaJacTpoBblii HOMEP 17 4?32 %3‘1; 8%: g;::
: ol B TPaHHMIIbI COOPYKEHMH 18 4775 | 344°07' 15"
H 21:09:000000:257 ]y KaJIacTpOBBIil HOMEp 1 .

TPAHHIIBI BPEMEHHBIX 3eMETbHBIX
Y4acTKOB M HX KaZacTpoBbIii HOMep

¢ [21:10:000000:1